- d’un commandement valant saisie signifié le 29 Novembre 2024 par 
Me Henri-Pierre VERSINI, Huissiers de Justice associés à MARSEILLE 
publié au 1er bureau de la conservation des hypothèques d'Aix en 
Provence le 20 Janvier 2025 volume 2025 S n°11.  
.  

SUR UNE MISE A PRIX DE CENT SOIXANTE MILLE EUROS (160.000,00 
€) 

POUR AVOIR PAIEMENT DE LA SOMME de CENT SOIXANTE MILLE 
NEUF CENT CINQUANTE QUATRE EUROS ET QUATRE VINGT DIX 
NEUF CENTIMES (160.954,99 €) selon décompte arrêté au 15 
Novembre 2024. 

Ce commandement comporte les énonciations prescrites par l’article

[...]

De la société dénommée SOCIETE CIVILE IMMOBILIERE MERICI, 
société civile immobilière au capital de 1.524,49 euros, dont le siège est 
à BERRE L’ETANG (13130) 1431 chemin de Mauran à Lançon, identifiée 
au SIREN sous le numéro 319598660 et immatriculée au RCS de 
SALON DE PROVENCE. 

Moyennant le prix de CENT QUINZE MILLE EUROS (115.000 euros) 
payé comptant au moyen des prêts sus relatés consentis par la CAISSE 
D’EPARGNE, par la comptabilité du notaire et intégralement quittancé 
dans l’acte.  

2/ Origine de propriété antérieure 

Antérieurement le bien objet des présentes appartenait à la société

[...]

paiement des sommes restant dues par l’ancien propriétaire, est à signifier au 
domicile de l’avocat poursuivant. 

MISE A PRIX : 

Outre les charges, clauses et conditions ci-dessus, les enchères seront reçues 
sur la mise à prix fixée par le poursuivant, soit :   CENT SOIXANTE MILLE 
EUROS (160.000,00 €). 

Audience d’orientation : 

Il sera statué sur les éventuelles contestations et demandes incidentes et il 
sera déterminé les modalités de poursuite de la procédure à l’audience 
d’orientation du : Lundi 28 Avril 2025 à 9 h 00 

Le présent cahier des conditions de vente a été fait, rédigé et dressé